
 

 

 

 

                                                          УКРАЇНА 
ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

тридцята сесія 

 
РІШЕННЯ 

 

11 липня 2017 року                                                                                     № 259 

 

Про передачу житлового будинку  
розташованого за адресою:  

м. Пологи, вул. Плеханова, 9, на баланс  
КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради 

    

У зв’язку з придбанням житлового будинку за адресою: м. Пологи вул. 
Плеханова, 9, на виконання Програми «Придбання житла для учасників 

антитерористичної операції, які проживають в місті Пологи та потребують 
покращення житлових умов», на 2017 рік затвердженої рішенням 
Пологівської міської ради від 24.03.2017 № 127,  керуючись ст. ст. 26, 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Пологівська міська 
рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати житловий будинок за адресою: м. Пологи вул. Плеханова, 

9, на баланс КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради за актом 
прийому-передачі. 

 

2. Виконавчому комітету Пологівської міської ради здійснити розподіл  
житлового будинку за адресою: м. Пологи вул. Плеханова, 9, між 
учасниками АТО згідно черги та чинного законодавства. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань управління комунальною власністю, житлово-

комунального господарства, транспорту, будівництва архітектури та 
зв’язку.  

 

Міський голова                                                                  Ю.А. Коноваленко 


